



FLS 01 de
Setor de Licitação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

OFICIO Nº. 014/2015.

Alto Araguaia, 26 de Março de 2015.

AO SR.
ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL
DE JACIARA /MT

Prezado Prefeito,

Solicitamos Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preço nº. 031/2015 do Pregão Presencial nº. 011/2015 cujo objeto Produtos de Limpeza para atendimento e manutenção do Hospital Municipal de Jaciara, nos termos e condições constantes da Ata de Registro de Preço, conforme planilha abaixo:

LOTE	QTDE	UNID.	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	06	Unid	Detergente Neutro Concentrado para pisos tratados e uso geral – BB 20 lts	R\$ 244,00	R\$ 1.464,00
2	08	Unid	Desinfetante Bacteriostático perfumado Super Conc. – gl 05 lts	R\$ 510,00	R\$ 4.080,00
3	06	Unid	Desinfetante hospitalar super concentrado destinado à áreas críticas e semi-críticas, para desinf. De superfícies hospitalares – gl 05 lts	R\$ 663,00	R\$ 3.978,00
4	12	Unid	Resina acrílica metalizado para tratamento acrílico de elevada resistência – gl 05 lts	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
5	12	Unid	Base seladora para pisos porosos – gl 05 lts	R\$ 173,10	R\$ 2.077,20
6	12	Unid	Removedor de ceras e impermeabilizantes – gl 05 lts	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
7	02	Unid	Limpa vidro e espelhos industriais – gl 05 lts	R\$ 65,00	R\$ 640,00
8	02	Unid	Multi uso amoniacado industrial para pisos frios e limpeza pesada – gl 20	R\$ 320,00	R\$ 640,00

FLS 02 *de*
Setor de Licitação

			lts		
9	08	Unid	Sabonete bactericida/ anti sepsia das mãos – gl 05 lts	R\$ 103,92	R\$ 826,56
10	150	Unid	Saco de lixo hospitalar branco 100lts – pct c/ 100 unid	R\$ 65,50	R\$ 9.825,00
11	150	Unid	Saco de lixo hospitalar branco 40lts – pct c/ 100 unid	R\$ 20,40	R\$ 3.060,00
12	05	Unid	Disco Preto Removedor de ceras e sujidades 400mm	R\$ 34,10	R\$ 170,50
13	05	Unid	Disco limpador verde para lavagem de pisos frios 400mm	R\$ 30,00	R\$ 150,00
14	500	Unid	Fibra abrasiva verde de limpeza geral 102x260mm cx c/ 100 unid	R\$ 1,69	R\$ 845,00
15	100	Unid	Luva para limpeza forrada multi uso látex 100% natural, flexível, resistente c/ bordas ajustadas	R\$ 5,44	R\$ 544,00
17	150	Unid	Papel Toalha 100% celulose virgem com laudo microbiológico – cx c/ 4800 fls	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
18	04	Unid	Balde conjunto duplo com espremedor para mop úmido em plástico ABS e rodízios	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
21	10	Unid	Álcool gel anti-séptico para desinfecção a seco das mãos em áreas hospitalares – gl 05lts	R\$ 99,00	R\$ 990,00

LOTE 22 – HIGIENIZAÇÃO TEXTIL

LOTE	QTDE	UNID.	PRODUTO/DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
22	12	Unid	Detergente Líquido lavanderia hospitalar – BB 50 lts	R\$ 620,00	R\$ 7.440,00
22	10	Unid	Aditivo Alcalino para Lavanderia – BB 50 lts	R\$ 736,00	R\$ 7.360,00
22	12	Unid	Alvejante para Lavanderia – BB 50 lts	R\$ 524,00	R\$ 6.288,00
22	12	Unid	Amaciante de roupas – 50 lts	R\$ 318,71	R\$ 3.824,52
22	10	Unid	Neutralizante para lavanderia – BB 50lts	R\$ 544,35	R\$ 5.443,50

Atenciosamente,

Jeronimo Samita Maia Neto
JERONIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal
Alto Araguaia – MT

German de A. Neto
German de A. Neto
Controlador Geral
Prefeitura Municipal de Alto Araguaia

José Rubens Falbot
José Rubens Falbot
GAB:MT 10.171